

October 18, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Notice to be published in Newspapers

Dear Sir

Please find enclosed notice w.r.t. appointment of Scrutinizer and Ballot paper, before publishing in newspapers.

Yours' Sincerely

Company Secretary



CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED

NOTICE FOR APPOINTMENT OF SCRUTINIZER AND **BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST**

Reference is made to the upcoming Annual General Meeting (AGM) of Cordoba Logistics and Ventures Limited (the "Company") to be held on October 27, 2023. In compliance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, details of the Scrutinizer appointed for special resolutions to be approved in the forthcoming AGM are as follows:

Name of Scrutinizer: M/s Kaleem & Co., Chartered Accountants.

Qualification and Experience: M/s Kaleem & Co. (Firm) has been assigned satisfactory rating under

the Quality Control Review (QCR) program of the ICAP.

To act as Scrutinizer under Regulation 11 of the Companies (Postal

Purpose of Appointment: Ballot) Regulations, 2018.

Syed Ali Jawwad Jafri

Lahore: October 19, 2023

Company Secretary

E-VOTING: Company Secretary
Detail of E-Voting facility will be shared through e-mail with those members of the company who have valid cell numbers / e-mail addresses available in the Register of Members of the Company on the book closure date, maintained by the Company's Registrar (being the e-voting service provider).

Identify of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through

electronic signature or authentication for login.

Members shall cast vote online from October 24, 2023, (9:00 AM) till October 26, 2023 (5:00 PM). Once the vote on the resolutions has been casted by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

VOTING THROUGH POSTAL BALLOT

Members may opt for voting through postal ballot. For the convenience of the members, Ballot Paper is annexed to this notice and also available on Company's website at www.cordobalv.com.



CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting (AGM) to be held on Friday, October 27, 2023 at 11:00 am at Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Regional Office building, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore and also through video link arrangements Designated email address of the Chairman: info@cordobalv.com Website:www.cordobalv.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Folio Number / CDC Account No.	
Registered Address of shareholder(s):	
Number of shares held	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick () mark in the appropriate box below;

Sr. No.	Nature and Description of Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
2.	Agenda Item #4:"RESOLVED THAT approval be and is hereby granted under section 199 of the Companies Act, 2017 that the Company makes an equity investment of Rs. 7,500,000/- in Finox (Pvt.) Limited ("Finox") to meet its business operations and working capital requirements (the "Transaction"). Agenda Item #5: "RESOLVED THAT approval be and is hereby granted under section 199 of the Companies Act, 2017 that the Company makes an investment of up to Rs. 1,000,000,000/- (Rupees One billion only) in CLL in the form of a loan for a period of 3 years or extendable as per mutual consent of parties with a mark-up of 3 month Kibor+2%, which may be invested at such intervals as and when so required by CLL to meet its business operations and working capital requirements; and that the restructuring of an already invested amount of Rs. 88.35 Million into CLL as part of this loan is also approved (the Transaction)." Agenda Item # 5: "RESOLVED THAT the Company be and is hereby authorized to sell 30.15% (i.e. 391,950 shares @ Rs. 100/share) shareholding of Children Clothing Retail Private Ltd. "CCR" (the "Transaction").			
4.	RESOLVED FURTHER THAT the Chief Executive and the Company Secretary of the Company, be and is/are hereby authorised to do all such things, acts, deeds, including the Share Purchase Agreement etc., which may be necessary to bring the above Transactions to a successful conclusion." Agenda Item # 7: "RESOLVED THAT the Company be and is hereby authorized to circulate its Annual Report, including the annual audited financial statements, auditor's report, Director's report, Chairman's review report and other reports/documents contained therein, to the members of the Company through QR enabled code and weblink, in accordance with S.R.O. 389(I)/2023 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan. RESOLVED FURTHER THAT the Company shall be considered compliant with the relevant requirements of the Companies Act, 2017 by sending the Audited Financial Statements through e-mail and/or sending a notice of meeting containing a QR code and the weblink address. In case a hard copy of Audited Financial Statements of the Company is desired, a specific request for the same will be made."			

Signature of Shareholder(s)

Date:

Place:

- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of the meeting at Office No. 420, 4th Floor, Eden Towers, Main Boulevard, Gulberg III, Lahore or email at info@cordobalv.com. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before close of business (i.e. 5 p.m.) on 26-10-2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be

كور ڈوبالاجشكِس اينڈوينچر زلميٹڈ سکروٹینائزر کی تقرری کا ٹوٹس اورڈاک کے ذریعے دوٹنگ کے لئے بیلٹ پیپر

یذر بیونوش بذامطاع کیا جاتا ہے کے کورڈو مالاجھیکس ایٹڈ ویٹیز (کمپٹن) کے آئندو سالا نہ اجلاس عام کے حوالہ سے کمپٹنز (یوشل پیلٹ)ر بگولیشونہ 2018 کے مطابق بمپٹنی کے 27 اكتوبر 2023 كومي 10: 11 بيمنعقده وفي والي سالانها جلال عام من خصوصي امورك ليتمقر ركروه سكرو فينا كزركي تضييلات حب ذيل إلى:

> مكروفينا تزركانام: ميسرز كليم ايتذ كمپنى، جارفرد ا كا دهنش-

ميسرز كليم ايندً كيني (فرم) كو ICAP كوالئي كنفرول ريويو (QCR) بروگرام كے قت تسلى بخش ورجه بندى دى گئى ہے۔ قابليت اورتجرب

تقررى كالمقصد: كمينيز (يوشل ببلث) ريكوليشنز ، 2018 كے ضابطہ 11 كے تحت سكر و نيما تزر كے طور يركام كرنا۔

سيدعلى جواد جعفري حميني سيرثري 19 اكتوبر 2023ء

ای دونگ سہولت کی تفصیلات ای ممیل کے ذریع کھنی کے ان ممبران کے ساتھ شیئر کی جا تھی گی جن کے کارآ ماسیل نمبر/ ای ممیل ایڈ ریس کمپنی کے رہٹرار (بحیثیت ای دونگ مرور فراہم کنندہ) کے ماس بک کلوژ رکی تاریخ پر دستیاب ہوں گے۔

ی دو نک کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا اراد در کھنے والے ارا کین کی شاخت الیکٹرا تک دھنے پالگ ان کی تقید بق کے ذریعے کی جائے گی۔

مبران 24 اكتوبر، 2023، (صح 0:00 بع) ع 26 اكتوبر، 2023 (شام 05:00 بع) كل آن الأن ووث وال عجة بين - ايك باركي ركن كي طرف ي فرارداد یرووٹ ڈالنے کے بعد اے بعد ش تبدیل کرنے کی اجازت نیس ہوگا۔

ہوعل دیلٹ کے ذریعے ووٹک:

اى دونظى:

را كيين بيشل بيك كذريع ووث وال سكتة بين ارا كين كي بولت كي لير بيير نوش فراكيم اولف بها وركيني كي ويب مائث www.cordobalv.com



بروزجد27 كتوبر 2023 مي 11:00 مي اكتان استاك يجي ليفر (PSX) ريش أفس بلذك، خيابان ايوان اقبل، الامور براورود يونك انظامات كوريد يحى منعقد ہوئے والے سالا شاجلاس عام می تصوصی امور کے لیے ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیاث پیپر۔

چير مين كامقرر واي ميل ايدر لن : info@cordobalv.com ويبسائك: www.cordobalv.com

	شيئر بولذرامشتر كرشيئر مولذرذ كانام
	فولواى دى يى اكا يخت فبر
	شيتر بولڈر کارجنز ڈاپڈرلیں
	ملكنتي شيئرز كى لقداد
53	CNIC نبر(كايي شلك بو)
	اضافی معلومات ادروضاحتین (باۋی کارپوریث، کارپوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں)

یں/ ہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ اپنے دوٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب یا کس میں تک 🗸 🗸 کا نشان لگا کرقر ار دادوں پر فى رضامتدى يا اختلاف دائ دية بين:

میلام قرارداد سے اختیاف کرسے ایں (خلاف)	میں اہم قرارواد کی منظوری ویتے ایس (رضامند)	عام همعی کی تعداد جن کیلئے دوئے کاسٹ کے گئے	قرارداد کی نوعیت اورتفسیل	بر فار
			ایجنڈا آعلم نمبر 4۔ " قرار پا کر کیٹیز ایک ، 2017 کے بیشن 199 کے تھے۔ پدھوری دی جاتی ہے کہ کمٹی فوکس (پائے یے) کیچنڈ (Finox) میں کا درباری آپر پھڑا دو درکگ کھیٹل کی خرودیات کو ہو اکرنے کے لیے۔ 7,500,000 کر آپر کا بکھر ٹیکس ما پیکا دربار کمٹن ہے۔"	4
			ایجنڈ اسم فمبر قد ''قرار پایا کہ ٹیز ایک میں 2017 سے میشن 199 کے تعدید منظوری دی جاتی ہے کہ میشی CLL میں 8 کا کا بھو ملس 20 کے ادک پ کے ماتھ فریقین کیا ہی رہنا مندی کے مطابق 3 سال یا قامل انوسیقی عدت کے لئے کا 2000,000,000,000 دو ہے (صرف ایک میٹین دو ہے) تک کے قرضہ کے تھی میں سرمایک ایک کرسمتی ہے، جسے CLL کی طرف سے ایسینڈ کا دوباری آج میشوادور درکٹ کھوٹل کی خرور ویا ہے۔ جب	
			تریمی یا در کرف میں	
			ا بيندا اسم فبرهـ" قرار پايا كريمني جلارن كالتنسك. بشيل برائيديد لميلا "CCP كى 30.15 شيخر ولايك (لينى 391,950 صفس بشرع 100 دربيان صفس) فروخت كرنے كي جازب-"	3.
			"مزيد آربيا كوكينى كرجيف المريخ الدور كالم يكن مكن المكافئات وردا عال مام المحمول ميتري في الكرمنت و فيره جومدرية بالاقرار دادول كالمهاب النهام تك كانهاف كالمياف كالميام وعند في والمراد الموادر والموادر كانواز إلى-"	
			ا بیندا آئٹ فیمر 7۔ "قرار پایا کہ سکو رشہ این آئیٹی کیفش آف پاکستان کی طرف ہے بادی کردہ . S.R.O. 19203 (ماروں دائور کیشر کی روپر دیسٹی ٹائی سالا در پر دیسٹی سالاندا ڈٹ شدہ ماہائی کوشوار ۔ آڈیئر کی روپر دائور کی استان کی کئی کے محمد اوران کی 20 فید اور کی سالان کو 20 فید اور کی سالان کو 20 فید اور کی سالان کو 20 فید اور کی سالان کوشوار کے محمد اوران کی 19 کو کہ اور سالان کوشوار کے محمد کا مواد اور کی سالان کوشوار کی کا مواد کی سالان کوشوار کی کا مواد اور کی سالان کوشوار کی کا مواد اور دیسٹی کا مواد اور کی سالان کوشوار کی کا مواد کی سالان کوشوار کی کا مواد اور کی سالان کوشوار کی کھیل مجما ہے گا۔ آگر میں کا کہ کا مواد اور کی کا مواد کی سالان کوشوار کی کھیل مجما ہے گا۔ آگر میں کہ کا کہ کا مواد کی سالان کوشوار کی کا مواد کی سالان کی استان کی جائے گا۔ آگر میں کا کہ کا مواد کی کا مواد کی کا مواد کی جائے گا۔ آگر میں کا کہ کہ کا ک	84

عتام:	
	شيئر مولڈر کے دستخط:
	وض:

- صحیح طریقے سے پُرشدہ بوسل بیك اجلاس كے چيئر بين كو وفتر نمبر 2 4، چوتقى منزل، ایدن نا درز، بين بليورار ڈ، گلبرگ ١١١ ، الا مور، يا info@cordobalv.com پرای کیل بھیجا ہا ہے۔
 - CNIC كى كاني يوشل بيك قارم كرماتيد نسلك بونى جا بي-
- پوشل بيك 26 اكتوبر 2023 كوكاروبارك اختام (لين شام 5 بج) ياس يهل صدراجاس تك يخ جاني وائس اس تاريخ ك بعد موصول مون والا کوئی بھی ہوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیے قبول نیس کیا جائے گا۔
 - 4- يوشل يك يرد تخط CNIC كد تخط ع مماثل مونا عابيد -
 - ناهمل، بغير وسخفاشده، فلط، كاث كركهما جواء بيشا جوامنخ شده، دوباره كلهما جوابيك بييرمستر دكرديا جاسك كا_